
 
 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 597/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 
(dot. zmian w planie wydatków w działach 600, 710, 801, 853, 900 i 921). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 

Zarządzenie zawiera zmiany wydatków bieżących: 
 
W dziale 600 – Transport i łączność 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 4.000 zł, w tym: 
- w ramach zadania „Planowanie rozwoju systemu transportu i infrastruktury” – 

kwota 3.000 zł, 
-   na realizację projektu unijnego – Civitas Catalist – kwota 1.000 zł. 
W dziale 710 – Działalność usługowa  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 1.200 zł, w ramach zadania 
„Regulacje stanów prawnych nieruchomości”. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 49.300 zł, z przeznaczeniem na: 
- wypłatę odpraw pośmiertnych w Szkole Podstawowej Nr 130 (kwota 16.100 zł) 

i w Gimnazjum Nr 44 (kwota 16.200 zł),  
- realizację zadania pn. „Bliżej, Razem” – edukacja przedszkolna dzieci romskich 

realizowanego w ramach rządowego programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce – 
kwota 17.000 zł. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 68.600 zł, w tym: 
- na podstawie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Samorządem 

Województwa Małopolskiego, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów rehabilitacji 
uczestników warsztatów terapii zajęciowej – kwota 61.600 zł, 

- w ramach środków zaplanowanych na zadania dotyczące problematyki osób 
niepełnosprawnych, w zakresie których Rada Miasta Krakowa powierzyła dzielnicom 
kompetencje decyzyjne – kwota 7.000 zł. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 6.000 zł, w ramach zadania „Działania 

w zakresie geologii i ochrony powierzchni ziemi”. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 170.000 zł, w ramach zadania 
„Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej” w celu przygotowania i podpisania umów 
z podmiotami realizującymi zadania. 


